

ANDERS FISCHER HOLDING ApS

Sigerstedgade 9, st th
1729 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERS FISCHER HOLDING ApS
Sigerstedgade 9, st th
1729 København V

CVR-nr: 35042733
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark

CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 176.569, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 746.573. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre driftsomkostninger		-7.335	-6.485
Resultat af ordinær primær drift		-7.335	-6.485
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	184.754	11.770
Andre finansielle indtægter		11.150	22.000
Øvrige finansielle omkostninger		-12.000	-25.000
Ordinært resultat før skat		176.569	2.285
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		176.569	2.285
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		180.255	11.770
Overført resultat		-3.686	-9.485
I alt		176.569	2.285

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		516.362	336.107
Kapitalandele i associerede virksomheder		242.267	242.267
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	758.629	578.374
Anlægsaktiver i alt		758.629	578.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		457.499	651.350
Andre tilgodehavender		1.950	1.950
Tilgodehavender i alt		459.449	653.300
Likvide beholdninger		38.175	41.760
Omsætningsaktiver i alt		497.624	695.060
Aktiver i alt		1.256.253	1.273.434

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		458.629	278.374
Overført resultat		37.944	41.630
Egenkapital i alt		746.573	570.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		509.680	703.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		509.680	703.430
Gældsforpligtelser i alt		509.680	703.430
Passiver i alt		1.256.253	1.273.434

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	250.000	278.374	41.630	570.004
Årets resultat		180.255	-3.686	176.569
Egenkapital, ultimo	250.000	458.629	37.944	746.573

Direktør Anders Fischer ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden 2014.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 tkr.
Anders Fischer.dk ApS	169.168	8
Byggedrøm ApS	15.586	0
Elektriker Service ApS	0	31
Klimapartneren ApS, regulering	0	-27
	<u>184.754</u>	<u>12</u>

2. Skat af årets resultat

Der er ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2017 kr.	2016 tkr.
Skat af årets indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2017 kr.	2016 tkr.
Anders Fischer.dk ApS - nom. kr. 125.000	505.275	336
Byggedrøm ApS	11.087	0
Klimapartneren ApS - nom. kr. 20.000	100.000	100
Elektriker Service ApS	142.267	142
	<u>758.629</u>	<u>578</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets ansatte omfatter direktøren, som ikke har modtaget vederlag.